ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

19.09.2023                                                                                                        № 494

О проведении районной спартакиады среди

школьных спортивных клубов общеобразовательных

организаций в 2023/2024 учебном году

В соответствии с календарным планом официальных физкультурных

и спортивных мероприятий отдела образования администрации

Михайловского района, в целях привлечения обучающихся к регулярным

занятиям физической культурой и спортом, укрепления здоровья,

формирования позитивных жизненных установок подрастающего поколения,

выявления сильнейших юных спортсменов

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в 2023 - 2024 учебном году районную спартакиаду среди

школьных спортивных клубов общеобразовательных организаций

(далее – Спартакиада).

2. Утвердить положение о проведении районной спартакиады среди

школьных спортивных клубов общеобразовательных организаций

в 2023 – 2024 учебном году (приложение № 1).

3. Утвердить состав Главного судейского комитета Спартакиады

(приложение № 2).

4. Главным судьей Спартакиады назначить Шевко Е.В., учителя

физической культуры МАОУ «Поярковская СОШ № 1».

5. Секретарѐм Спартакиады назначить Манькову А.А., инструктора –

методиста МОАУ ДО Поярковская СШ.

6. Назначить ответственным за подготовку и проведение Спартакиады

Куликова Д.А., директора МОАУ ДО Поярковская СШ.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ведущего специалиста отдела образования администрации Михайловского

района А.П. Ионова.

Начальник                                                                                        О.В. Шатохина